1-2-19314

Mam honor podać do publicznej wiadomo-
ści, że w lesie Tarchomin 5 wiorst od roga-
tek Petersburskich, otworzyłem

Sprzedaż drzewa

budowlanego i opałowego, także i wały dla
młynarstw. Wiadomość u pisarza Reichma-
na, przy szosie w karczmie w Świdrach.
—19165-2-3

KORZYSTNY INTERES.

W dniu 18/30 Listopada 1877 r., o godzinie
11 z rana, sprzedane zostaną przez publiczną
licytację, w Wydziale IV. Sądu Okręgowego
w Warszawie odbyć się mająca

DOBRA ZIEMSKIE

KAROLEW PODLESNY
w Gminie Plecka Dąbrowa, powiecie Kutno-
wskim.